[image: image1.png]

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2020  № 54
с. Ельцовка

	О признании утратившим силу решения Ельцовского районного Совета народных депутатов Алтайского края «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ельцовского района»

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона от 29.06.2012г №97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», положения главы 26,3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования Ельцовский район  Алтайского края, Ельцовский районный  Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края  от 20.11.2012  года  № 60 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ельцовского района».
1.2.  Решение Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края  от 08.11.2016 года № 29 «О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 20.11.2012г.№60 «О  системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ельцовского района».
1.3. Решение Ельцовского районного Совета депутатов Алтайского края  от 19.11.2019 года № 34 «О внесении изменений в решение Ельцовского районного Совета депутатов от 20.11.2012г.№60 «О  системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Ельцовского района».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Опубликовать   настоящее  решение   в   районной    газете    «Заря Востока».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ельцовского районного Совета депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике (О.В. Лукьянова)

Прелседатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                           А.В. Онучина